[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

 от 20.07.2017г.                                                                                                   № 8/41
Ставрово
Об утверждении Перечня

земельных участков,

принимаемых в собственность

муниципального образования
поселок Ставрово
В связи с государственной регистрацией права собственности муниципального образования поселок Ставрово на земельные участки, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.Утвердить Перечень земельных участков, принимаемых в собственность  муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области, согласно приложению.

2.  Администрации поселка  Ставрово:

- включить в реестр муниципального имущества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, перечисленное в Перечне имущество.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов

Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

                                                                                                                            от 20.07.2017г. № 8/41
Утвержден

решением Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

                                                                                                                         от  20.07.2017г. № 8/41
Перечень земельных участков,

принимаемых  в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местоположение
	Общая площадь (кв.м.)
	Кадастровая стоимость

 (руб. коп.)
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 33:12:010102:6
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п Ставрово (городское поселение), п Ставрово, ул Механизаторов, д 14
	61838
	49 814 219,28
	Земли населенных пунктов
	для объектов производственного назначения
	запись регистрации №33-33/028-33/028/006/2016-886/1

 от 19.07.2016г.
 выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:801
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п Ставрово (городское поселение), п Ставрово, ул Первомайская, стадион Липки
	17705
	31 868 822,95
	Земли населенных пунктов
	для содержания спортивных сооружений
	запись регистрации №33-33/028-33/028/001/2015-9259/1 от 10.11.2015г. выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области

	3
	Земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:802
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п Ставрово (городское поселение), п Ставрово, ул Первомайская, стадион Липки
	4
	7 282,04
	Земли населенных пунктов
	энергетика
	запись регистрации

№ 33:12:010104:802-33/028/2017-1  от 24.05.2017

	4
	Земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:803
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п Ставрово (городское поселение), п Ставрово, ул Первомайская, стадион Липки
	4
	7 312,92
	Земли населенных пунктов
	энергетика
	запись регистрации

№ 33:12:010104:803-33/028/2017-1  от 24.05.2017

	5
	Земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:805
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п Ставрово (городское поселение), п Ставрово, юго-восточнее д. 24 по ул. Ленина
	4
	2 800,92
	Земли населенных пунктов
	энергетика
	запись регистрации

№ 33-33/028-33/028/001/2015-981/1  от 12.02.2015

	6
	Земельный участок с кадастровым номером 33:12:010104:804
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п Ставрово (городское поселение), п Ставрово, южнее ул Пушкина
	8
	5 601,84
	Земли населенных пунктов
	линия электропередач ВЛ-0.4 кВ
	запись регистрации

№ 33-33/028-33/028/001/2015-978/1  от 12.02.2015

	7
	Земельный участок с кадастровым номером 33:12:010101:160
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п Ставрово (городское поселение), п Ставрово, ул Ленина
	11
	7 702,53
	Земли населенных пунктов
	линия электропередач ВЛ- 0.4 Кв
	запись регистрации

№ 33-33/028-33/028/001/2015-979/1  от 12.02.2015